

RZP.271.24.2015

Informacja na stronę internetową, której dostępna jest Specyfikacja Istotnych  
Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie:

**„Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów”**

TREŚĆ ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA SIWZ

Na podstawie Art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013r, poz. 907 z 2013r. z późniejszymi zmianami) udzielam wyjaśnień na przesłane zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Treść zapytania nr 1**

„(...)proszę o wyjaśnienie w jakim kolorze ma być nawierzchnia bezpieczna z płytek Euroflex i nawierzchnia wodoprzepuszczalna z kruszyw mineralnych. Proszę o podanie parametrów i wizualizacji ławki zadaszonej ”

**Odpowiedź na zapytanie nr 1**

Nawierzchnia bezpieczna z płytek w kolorze czerwonym, nawierzchnia wodoprzepuszczalna z kruszyw mineralnych w kolorze naturalnego żwiru. Ławka zadaszona nie jest objęta zakresem zamówienia.

**Treść zapytania nr 2**

„proszę o wyjaśnienie czy ogrodzenie ma być malowane, jeżeli tak to na jaki kolor czy tylko w ocynku ogniowym”

**Odpowiedź na zapytanie nr 2**

Ogrodzenie ma być ocynkowane ogniowo i malowane proszkowo w kolorze czarnym.

### **Treść zapytania nr 3**

„(...)w związku z przystąpieniem do postępowania przetargowego pn "Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ul. Wiosny Ludów" - RZP.271.24.2015 proszę o udzielenie następującej odpowiedzi na pytanie: 1. Czy referencja gdzie jest mowa o wykonaniu nawierzchni syntetycznej zostanie uznana jako prawidłowa? „

### **Odpowiedź na zapytanie nr 3**

Za prawidłową zostanie uznana referencja o wykonaniu nawierzchni poliuretanowej.

### **Treść zapytania nr 4**

„ Czy zamawiający mógłby w związku z prowadzonym postępowaniem RZp.271.24.2015 skonkretyzować numerację pozycji w przedmiarze? W załączonym przedmiarze numery pozycji są nie do zinterpretowania.”

### **Odpowiedź na zapytanie nr 4**

Przedmiar robót w umowach ryczałtowych traktowany jest jako element pomocniczy Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego.

### **Treść zapytania nr 5 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma**

### **Odpowiedź na zapytanie nr 5**

1. Ilość drzew do wycinki przyjąć zgodnie z rysunkiem Z-2 dokumentacji technicznej
2. Drzewostan poniżej 10 roku życia przeznaczony jest do karczowania, jest objęty postępowaniem
3. Wywóz ściętych i wykarczowanych drzew jest objęty postępowaniem, należy uwzględnić go w wycenie.
4. Ogrodzenie z przęseł z paneli systemowych wys. 100 cm ocynkowanych i malowanych proszkowo w kolorze czarnym zabudowane na cokole betonowym prefabrykowanym. Grubość drutu 4mm, oczka 50x200mm
5. Przedstawione w dokumentacji urządzenia zabawowe mają zostać wykonane z następujących materiałów  
A. Zestaw zabawowy:

- drewno klejone posadowione na stopach stalowych ocynkowanych zakotwionych w gruncie przez zabetonowanie.

- zjeżdżalnia metalowa

- płyta HPL

- wysokość podestu 125 cm

B. Huśtawka dla malucha, huśtawka bocianie gniazdo, huśtawka ważka, małpi gaj oraz tablica z regulaminem:

- drewno klejone posadowiona na stopach stalowych ocynkowanych zakotwionych w gruncie przez zabetonowanie.

6. Zjazd linowy:

- długość liny 31m obszar upadku 33,5 x 4m

7. Karuzela platformowa: karuzela typu "trzymiel" z miejscami do siedzenia, umieszczona na platformie aluminiowej. Karuzela posiada koło, dzięki któremu siedzące wewnątrz urządzenia zabawowego dzieci mogą same wprawiać je w ruch obrotowy.

8. Korytowanie pod chodniki i nawierzchnię bezpieczną jest objęte postępowaniem, zagospodarowanie urobku w obrębie działki.

9. Zagospodarowanie urobku w obrębie działki.

10. Warstwy podbudowy drogi dojazdowej zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej:

- z kruszywa łamanego 31,5 – 63 – 15cm

- z kruszywa łamanego 0 – 31,5 – 15cm

- podsypka piaskowa 3cm oraz „Kamień Sjeneński” grubości 10 cm.

11. Zjazd z drogi publicznej zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej:

- z kruszywa łamanego 31,5 – 63 – 15cm

- z kruszywa łamanego 0 – 31,5 – 15cm

- podsypka piaskowa 3cm oraz „Kamień Sjeński” grubości 10 cm
- 12. Należy uwzględnić w wycenie zabudowę krawężników (obrzeży) gumowych
- 13. Ławka zadaszona nie jest objęta postępowaniem.
- 14. Stojaki na rowery są objęte postępowaniem należy wycenić 2 szt.
- 15. Wykonanie trawników wykazanych w dokumentacji technicznej na rys. ZT-3 są objęte postępowaniem
- 16. Nawierzchnia bezpieczna wykonana jest w kolorze czerwonym

### Treść zapytania nr 6

*Dot. pytań odnośnie zadania przetargowego pn.: „Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów”*

W związku z przygotowaniem oferty przetargowej na ww. zadanie proszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości:

#### Pytanie 1

Proszę określić jaki rodzaj płytek na nawierzchnie bezpieczną należy przyjąć do wyceny, ponieważ płytki typu EUROFLEX wykonuje się typu SBR i EPDM. Dodatkowo proszę określić jaki przyjąć do wyceny kolor i grubość płytek.

#### Pytanie 2

Projekt techniczny i specyfikacja techniczna nie zawierają żadnej informacji dot. pozycji nr 6.72 w przedmiarze robót tzn. „Dostawa i montaż ławki zadaszonej”, proszę dodać przykładowe zdjęcie lub rysunek takiej zadaszonej ławki, ewentualnie szczegółowo opisać parametry technicznej ławki zadaszonej.

#### Pytanie 3

Na zagospodarowaniu i w opisie technicznym znajdują się 2 szt. stojaków na rowery oraz 1 tablica informacyjna, których nie ma w przedmiarze robót. Czy należy wycenić te elementy?

### Odpowiedź na zapytanie nr 6

1. Należy zastosować nawierzchnię z płytek bezpiecznych typu EPDM w kolorze czerwonym o grubości zależnej od wysokości swobodnego upadku z zabudowanego urządzenia określonego w karcie urządzenia tj; wys. 1m grubość płyty 30mm; 1,2m – 40mm; 1,4m- 50mm; 1,6m- 55mm; 2,1m- 70mm; 2,4m- 80mm; 3,0m-90mm.
2. Ławka zadaszona nie jest objęta zakresem zamówienia.
3. Należy wycenić 2 szt stojaków na rowery i 1 tablicę informacyjną.

### **Treść zapytania nr 7**

„ w związku z przystąpieniem do postępowania przetargowego pn "Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ul. Wiosny Ludów" - RZP.271.24.2015 proszę o udzielenie następującej odpowiedzi na pytanie:

1. Co ma obejmować dokumentacja powykonawcza w zakresie geodezji? Co należy wycenić w pracach geodezyjnych (tyczenie, pomiary powykonawcze, operat powykonawczy geodezyjny)? „

### **Odpowiedź na zapytanie nr 7**

Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza z wpisem do państwowych zasobów geodezyjnych w Starostwie Powiatowym w Mikołowie

### **Treść zapytania nr 8**

„Witam. Proszę o podanie grubości nawierzchni bezpiecznej z płyt Euroflex”

### **Odpowiedź na zapytanie nr 8**

Należy zastosować nawierzchnię z płytek bezpiecznych typu EPDM w kolorze czerwonym o grubości zależnej od wysokości swobodnego upadku z zabudowanego urządzenia określonego w karcie urządzenia tj; wys. 1m grubość płyty 30mm; 1,2m – 40mm; 1,4m- 50mm; 1,6m- 55mm; 2,1m- 70mm; 2,4m- 80mm; 3,0m-90mm.

### **Treść zapytania nr 9**

1. Prosimy o informację, czy nawierzchnia amortyzująca upadek ma być zamontowana tylko pod urządzeniami zabawowymi i czy w związku z tym jej właściwości amortyzujące HIC mają być dostosowane do maksymalnej wysokości upadku z danego urządzenia?
2. Czy kolor nawierzchni ma jakieś znaczenie? Jeśli tak to proszę o podanie koloru, ponieważ ma to znaczenie jeśli chodzi o cenę.
3. Z jakiego materiału mają być wykonane urządzenia? W załączonych do dokumentacji projektowej kartach opisane są od 1 do 4 różnych technologii wykonania w zależności od urządzenia, prosimy o określenie parametrów.
4. Czy Zamawiający dopuszcza układanie nawierzchni pod urządzenia w innych formach niż okrągłe – układanie płytek w okrąg powoduje duże straty materiałów co jest nieekonomiczne, odcinanie kawałki płytek prostokątnych nie nadają się do dalszego użycia
5. Prosimy o określenie koloru kamienia sjeneńskiego – podobnie jak w przypadku nawierzchni kolor ma wpływ na cenę.
6. Z opisu zawartego w SIWZ wynika, że przedmiotem zamówienia są prace wymienione w dziale III pkt. 1.1 lit. A-Q w punktach nie zostały zawarte a opisane w przedmiarze następujące zadania

- wycinka drzew i krzewów

- wykonanie chodników w tym nawierzchnie z kruszyw mineralnych i z kamienia sjeneńskiego

W związku z tym pytanie czy te prace które są zawarte w przedmiarze a nie opisane w SIWZ również wchodzi w zakres zamówienia. W związku z tymi rozbieżnościami jak rozumieć zapis w punkcie E SIWZ wykonanie obrzeży nawierzchni placów zabaw czy Zamawiający rozumie przez to nawierzchnie amortyzującą upadek wokół urządzeń?

### **Odpowiedź na zapytanie nr 9**

1. Nawierzchnia bezpieczna ma być zamontowana tylko w strefie urządzenia o grubości zależnej od wysokości swobodnego upadku z zabudowanego urządzenia określonego w karcie urządzenia tj; wys. 1m grubość płyty 30mm; 1,2m – 40mm; 1,4m-50mm; 1,6m- 55mm; 2,1m- 70mm; 2,4m- 80mm; 3,0m-90mm.
2. Należy zastosować nawierzchnię z płytek bezpiecznych typu EPDM w kolorze czerwonym
3. Zgodnie z kartami urządzenia
4. Zamawiający dopuszcza układanie stref bezpiecznych innych niż okrągłe
5. Kamień sjeneński zabudować w kolorze szarym.
6. Przedmiar robót przy umowach ryczałtowych jest elementem pomocniczym dlatego należy kierować się zapisami w dokumentacji technicznej.

### **Treść zapytania nr 10 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma**

#### **Odpowiedź na zapytanie nr 10**

1. W wycenie należy uwzględnić wykonanie trawnika zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej, pielęgnacja trawnika do czasu odbioru robót.
2. Przedmiar robót przy umowach ryczałtowych jest elementem pomocniczym dlatego należy kierować się zapisami w dokumentacji technicznej. Wszystkie zabudowane elementy obejmuje gwarancja na wykonanie zadania.
3. Zamawiający dopuszcza układanie stref bezpiecznych innych niż okrągłe, można również zastosować nawierzchnie wylewane.

#### **Treść zapytania nr 11**

„ dot. Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów

W związku z chęcią przystąpienia do w/w przetargu ogłoszonego przez Urząd Miejski Orzesze, prosimy o następujące informacje:

1. Podanie kolorystyki nawierzchni bezpiecznej oraz użycia granulatu gumowego: SBR czy EPDM?
2. Zastosowania krawężników ograniczających nawierzchnię (krawężnik betonowy, gumowy)
3. Czy dopuszcza się ułożenie nawierzchni wylewanej bezspoinowej bezpośrednio na placu budowy ze względu na „ okrągłe kształty” stref bezpiecznych, unikając bardzo dużej ilości docinania płyt kwadratowych. „

#### **Odpowiedź na zapytanie nr 11**

1. Nawierzchnia bezpieczna z płyt z granulatu EPDM w kolorze czerwonym
2. Należy zastosować krawężnik gumowy.

3. Zamawiający dopuszcza układanie stref bezpiecznych innych niż okrągłe, można również zastosować nawierzchnie wylewane.

### **Treść zapytania nr 12 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma**

#### **Odpowiedź na zapytanie nr 12**

1. Rejestrator znajduje się w budynku urzędu, połączenie z rejestratorem na zasadzie przekaźnika i odbiornika drogą radiową. ( w wycenie uwzględnić przekaźnik i odbiornik)
2. Ławka zadaszona nie jest objęta zakresem zamówienia.
3. Ławki parkowe wg specyfikacji:
  - ławka stalowo - drewniana
  - elementy stalowe ocynkowane, malowane proszkowo
  - nogi z rur  $\varnothing$  6 cm
  - listwy drewniane świerkowe, malowane farbą akrylową lub lakierobejcą
  - listwa: dł. 156 cm, szer. 8 cm, grub. 4,3 cm - 8 szt.
  - dodatkowy płaskownik wzmacniający
  - kolorystyka podstawowa: listwy mahoń, podstawa czarna RAL 9005
  - możliwość montażu do podłoża za pomocą kotwy lub kołka rozporowego

#### Kosz na śmieci:

- Podstawa wykonana jest z betonu.
  - Konstrukcja stalowa.
  - Wszystkie elementy wykonane z metalu malowane są proszkowo w kolorze.
  - Wsad - stalowy, ocynkowany.
  - Wykończenie z desek sosnowych malowanych w kolorze (mahoń).
  - Wszystkie elementy drewniane malowane są natryskowo farbami akrylowymi tworzącymi elastyczną warstwę z powłoką uv.
  - Śruby ocynkowane, zabezpieczone zaślepkami z tworzywa.
4. Zamawiający dopuszcza układanie stref bezpiecznych innych niż okrągłe, można również zastosować nawierzchnie wylewane.
  5. Ogrodzenie z przęseł z paneli systemowych wys. 100 cm ocynkowanych i malowanych proszkowo w kolorze czarnym zabudowane na cokole betonowym prefabrykowanym. Grubość drutu 4mm, oczka 50x200mm
  6. Należy zamontować 2 szt stojaków na rowery zgodnie z dokumentacją.

#### **Treść zapytania nr 13**

„Proszę o odpowiedzi na następujące pytania dot. przetargu na zadanie pn.: "Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów"; znak sprawy: RZP.271.24.2015:

1. Proszę o podanie koloru płyt nawierzchni bezpiecznej przeznaczonych na plac zabaw.”



### **Odpowiedź na zapytanie nr 13**

1. Nawierzchnia bezpieczna z płyt z granulatu EPDM w kolorze czerwonym

### **Treść zapytania nr 14**

„ Proszę o odpowiedzi na następujące pytania dot. przetargu na zadanie pn.: "Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów"; znak sprawy: RZP.271.24.2015:

1. Proszę o podanie koloru płyt nawierzchni bezpiecznej przeznaczonych na plac zabaw.”

### **Odpowiedź na zapytanie nr 14**

1. Nawierzchnia bezpieczna z płyt z granulatu EPDM w kolorze czerwonym

*Treść zapytania nr 15 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego pisma*

### **Odpowiedź na zapytanie nr 15**

1. W wycenie należy uwzględnić zabudowę gumowych krawężników ograniczających nawierzchnię bezpieczną.
2. Ogrodzenie z przęsł z paneli systemowych wys. 100 cm ocynkowanych i malowanych proszkowo w kolorze czarnym zabudowane na cokole betonowym prefabrykowanym. Grubość drutu 4mm, oczka 50x200mm
3. Zgodnie z opisem technicznym Dział III pkt. 10. – żwir płukany frakcji 2-8mm grubość 15cm.

### **Treść zapytania nr 16**

„Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie: „Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów”

Pytanie: czy zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni bezpiecznej z płyt na nawierzchnię bezpieczną wylewana na placu zabaw.”

### **Odpowiedź na zapytanie nr 16**

1. Zamawiający dopuszcza układanie stref bezpiecznych innych niż okrągłe, można również zastosować nawierzchnie wylewane.

BURMISTRZ MIASTA

*Blaszi*  
Inż. Mirosław Blaski



### Treść zapytania nr 5

**Dotyczy: budowy placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów  
RZP.271.24.2015**

1. W dokumentacji przetargowej ujęto następujące rodzaje i ilości drzew do wycinki:

<b>Drzewo</b>	<b>Ilość ujęta w przedmiarze robót</b>	<b>Ilość ujęta w opisie dokumentacji projektowej</b>	<b>Ilość ujęta na rys. Z-2</b>
Sosna	5 szt.	12 szt.	13 szt.
Brzoza	4 szt.	6 szt.	6 szt.
Topola	39 szt.	27 szt.	27 szt.
Olcha	7 szt.	6 szt.	6 szt.

Proszę o sprecyzowanie ilości drzew do wycinki.

2. W rozdziale 1 przedmiaru robót nie ujęto karczowania pni o średnicy 10-15cm – drzewostan poniżej 10 roku życia Proszę o sprecyzowanie czy zakres jest objęty postępowaniem.
3. Proszę o sprecyzowanie czy wywóz ściętych i wykarczowanych drzew jest w zakresie postępowania.
4. Ogrodzenie ANOTIS PANEL PROSTY – Typ C może być wykonany z drutu stalowego o średnicach **4.0** lub **5.0 mm**. oraz oczkach o wymiarach **50 x 200** lub **75 x 200 mm**.

Proszę o sprecyzowanie średnicy drutu stalowego oraz wielkości oczek.

5. Przedstawione w dokumentacji urządzenia zabawowe mogą zostać wykonane z następujących materiałów

**A. Zestaw zabawowy Darek :**

- drewno lite, zakotwiony w gruncie za pomocą stóp betonowych lub drewno lite, posadowiony na stopach stalowych ocynkowanych zakotwionych w gruncie przez zabetonowanie lub drewno klejone posadowiony na stopach stalowych ocynkowanych zakotwionych w gruncie przez zabetonowanie.
- płyta HPL lub tworzywo HDPE
- wysokość podestu 100 cm lub 125 cm lub 150 cm

Proszę o sprecyzowanie materiałów oraz wysokości podestu.

**B. Huśćawka dla malucha, huśćawka bocianie gniazdo, huśćawka waźka, malpi gaj oraz tablica z regulaminem:**

- drewno lite, zakotwiona w gruncie za pomocą stóp betonowych lub drewno lite, posadowiona na stopach stalowych ocynkowanych zakotwionych w gruncie przez zabetonowanie lub drewno klejone posadowiona na stopach stalowych ocynkowanych zakotwionych w gruncie przez zabetonowanie.

Proszę o sprecyzowanie materiałów.

6. Zjazd linowy jest dostępny w trzech długościach:

- długość liny 31m obszar upadku 33,5 x 4m
- długość liny 36 m, obszar upadku 38,5 x 4 m
- długość liny 41 m, obszar upadku 43,5 x 4 m.

Proszę o sprecyzowanie, którą długość przyjąć do przygotowania oferty.

7. W dokumentacji przetargowej ujęto 3 różne karuzele pod względem konstrukcji. W przedmiarze robót opisano karuzelę Tola 4 firmy Inter-flora, dołączona karta techniczna dotyczy karuzeli Daniel firmy Inter-flora, natomiast w opisie projektu załączono zdjęcia karuzeli platformowej firmy ATUT Tomasz Skiba. Proszę o sprecyzowanie którą z tych karuzeli należy przyjąć jako wzór do przygotowania oferty.

8. W rozdziale 5.1 oraz 5.4 przedmiaru robót nie ujęto korytowania pod chodniki oraz bezpieczną nawierzchnię placu zabaw. Proszę o informacje czy zakres jest objęty postępowaniem oraz proszę o wyjaśnienie dotyczące składowania urobku.

9. W związku z korytowaniem pod drogę dojazdową oraz zjazd z drogi publicznej proszę o wyjaśnienie dotyczące składowania urobku. Brak pozycji w przedmiarze.

10. W rozdziale 5.2 przedmiaru robót, dotyczącym drogi dojazdowej dla samochodów obsługi, ujęto następujące warstwy podbudowy:

- z żuźla wielkopicowego – 12 cm
- z kruszywa naturalnego – 18cm
- warstwa odcinająca z piasku – 5cm

oraz nawierzchnia z płyt „Kamień Sjeński” grubości 10 cm na podsypce piaskowej.

Natomiast w opisie dokumentacji projektowej ujęto następujące warstwy:

- z kruszywa łamanego 31,5 – 63 – 15cm

- z kruszywa łamanego 0 – 31,5 – 15cm

- podsypka piaskowa 3cm

oraz „Kamień Sjeński” grubości 10 cm

Proszę o sprecyzowanie zaistniałych rozbieżności.

11. W rozdziale 5.3 przedmiaru robót, dotyczącym zjazdu z drogi publicznej, ujęto następujące warstwy podbudowy:

- z żużla wielkopieczowego – 12 cm

- z kruszywa naturalnego – 18cm

oraz nawierzchnia z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8cm na podsypce piaskowej.

Natomiast w opisie dokumentacji projektowej ujęto następujące warstwy:

- z kruszywa łamanego 31,5 – 63 – 15cm

- z kruszywa łamanego 0 – 31,5 – 15cm

- podsypka piaskowa 3cm

oraz „Kamień Sjeński” grubości 10 cm

Proszę o sprecyzowanie zaistniałych rozbieżności.

12. W rozdziale 5.4 przedmiaru robót, dotyczącym bezpiecznej nawierzchni, nie ujęto wykonania obrzeży. Proszę o informację czy obrzeża są objęte postępowaniem.

13. W poz. 6.72 przedmiaru robót ujęto dostawę i montaż ławki zadaszonej, natomiast brak informacji o zadaszonej ławce w dokumentacji technicznej. Proszę o sprecyzowanie parametrów oraz rodzaju ławki.

14. W dokumentacji technicznej opisano stojaki rowerowe- 2szt, natomiast brak pozycji w przedmiarze. Proszę o sprecyzowanie czy stojaki są objęte postępowaniem.

15. Proszę o informację czy wykonanie trawników na pozostałym terenie objętym postępowaniem, jak wskazano na rys. ZT- 3 należy do zakresu prac.

16. Proszę o podanie kolorów bezpiecznej nawierzchni, ponieważ ma on wpływ na oferowaną cenę.



Załącznik nr 2  
Treść zapytania nr 10

Dot.: Postępowanie przetargowe nr: RZP.271.24.2015 – pn. „Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ul. Wiosny Ludów”

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ul. Wiosny Ludów” i występującymi nieścisłościami pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem uprzejmie proszę o następujące wyjaśnienia:

1. W dokumentacji projektowej ujęto wykonanie trawnika wraz z jego pielęgnacją w okresie gwarancyjnym, natomiast w załączonym przedmiarze nie jest on ujęty.  
*Proszę o wyjaśnienie czy w kalkulacji należy ująć wykonanie trawnika? Jeśli tak to proszę o podanie ilości oraz w których punktach przedmiaru ma być ujęte wykonanie trawnika zgodnie z ST oraz jego pielęgnację i w jakim okresie czasu ma być ona prowadzona?*
2. *W którym punkcie przedmiaru ma być ujęta pielęgnacja nasadzonych drzew i krzewów oraz w jakim okresie czasu ma być ona prowadzona?*
3. *Czy Zamawiający dopuszcza zamianą zaprojektowanej nawierzchni bezpiecznej typu Euroflex pod urządzenia placu zabaw na nawierzchnię bezpieczną poliuretanową technologii wylewanej zbudowanej z warstwy granulatu SBR oraz EPDM?*





Załącznik nr 3  
Treść zapytania nr 12

Urząd Miejski Orzesze

ul. Św. Wawrzyńca 21

43-180 Orzesze

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ul. Wiosny Ludów”

Firma (

zwraca się do Państwa z prośbą

odpowieź na poniższe pytania:

1. Według projektu dwie kamery należy zabudować na słupach. W jaki sposób kamery są połączone z rejestratorem i gdzie znajduje się rejestr ?
2. W przedmiarze robót w pozycji 6.72 jest „dostawa i montaż ławki zadaszonej – 2 szt” natomiast w projekcie nigdzie nie jest wymieniona. Proszę o odpowiedź czy do Wykonawcy należy także dostawa i montaż ławki z zadaszeniem, jeśli tak to proszę o podanie dokładnego opisu ławki z zadaszeniem z wizualizacją.
3. Proszę o dokładne sprecyzowanie specyfikacji materiałowej wykonania ławek parkowych, koszy oraz podanie wymiarów.
4. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni poliuretanowej wylewanej (monolitycznej) placu zabaw dostosowanej do wysokości swobodnego upadku urządzeń zabawowych?
5. W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej dotyczące ogrodzenia proszę o dokładne sprecyzowanie jakiej wysokości ma być ogrodzenie oraz ile wynosi całkowita długość ogrodzenia? W Specyfikacji technicznej wyszczególnione jest ogrodzenie główne, ogrodzenie placu zabaw oraz siłowni terenowej. Prosimy o dokładne wyjaśnienie jakie ogrodzenie Oferent ma przyjąć do wyceny tj. sprecyzowanie wysokości, ilości oraz specyfikacji materiałowej.
6. Czy na placu zabaw należy zamontować dwie sztuki stojaków na rowery – są w opisie nie ma w przedmiarze?

Prosimy o wyczerpującą odpowiedź na wszystkie zadane przez nas pytania w myśl art 29 ustawy Pzp (KIO/KU 1/09 z dnia 5.05.2009: „...nie udzieleniu precyzyjnych wyjaśnień lub wprost uchyleniu się od odpowiedzi na część pytań w tym zakresie i cytowaniu jedynie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co spowodowało utrudnienie wykonawcom złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu i co mogło naruszać wskazany przepis art. 29 ustawy PZP...”).

Prosimy o ustosunkowanie się do naszych pytań.



Załącznik nr 4  
Treść zapytania nr 15

Dot. pytań odnośnie zadania przetargowego pn.: „Budowa placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów”

W związku z przygotowaniem oferty przetargowej na ww. zadanie proszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości:

Pytanie 1

Projekt oraz przedmiar robót nie uwzględniają ułożenia wokół wykonanej nawierzchni bezpiecznej krawężników gumowych ewentualnie obrzeży betonowych, co może spowodować że płytki nawierzchni bezpiecznej będą się rozłazić. Czy w związku z tym należy ująć w cenie takie rozwiązanie, jeśli tak to proszę dołożyć taką pozycję kosztorysową.

Pytanie 2

Proszę określić jaką przyjąć do wyceny wysokość panelu ogrodzenia ponieważ wg. opisu przedmiaru robót wysokość wynosi 100 cm natomiast obmiar tej samej pozycji wskazuje wysokość panelu ogrodzenia 150 cm. Dodatkowo proszę podać grubość drutu z jakiego należy wykonać ogrodzenie, oraz czy ogrodzenie będzie malowane proszkowo i na jaki kolor.

Pytanie 3

Jakie kruszywo należy przyjąć do wykonania nawierzchni wodoprzepuszczalnej chodników, oraz jaką należy przyjąć grubość nawierzchni do wyceny.

